MYHWUNMANIBHOE KASEHHOE YUYPEXAEHWE
«YTNPABJTEHVE OBPA3SOBAHUA IN'.BOIMOTOJTA»

MPNKA3 Ne 182

O6 nTOorax LWKO/bHOIO 3Tana BCeEPOCCUNCKON 31.10.2025
ONIMMMNMaAbl LWKONbHWKOB MO MaTeMaTMKe
2025-2026 y4yebHOro roga

B cootBetcTBuUM ¢ [MopsaakoOM nNpoBefeHWS BCEPOCCUINCKOW onumnuagbl
LWUKONbHUKOB,  YTBEPXAEHHbIM  npuka3oM  MUHUCTEpPCTBA  MPOCBELLEHUA
Poccuiickoin Pepepaumm ot 27.11.2020 Ne 678 «O6 yTBepxaeHun [lopsgka
NpoBefeHNss BCEPOCCMICKON onuMMuagbl LIKO/IbHUKOB», HAa OCHOBaHWW MUCbMa
MuHucTepcTBa 06paszoBaHma KpacHospckoro kpas ot 19.08.2025 Ne 75-9675 «O
NMPOBeAEHNUN LWKONbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKON ONMMNunagbl LWKOSbHUKOBY,
npuKasom ynpasneHusa obpasoaHua ropoga borotona ot 04.09.2025 Ne 135 «O
NMPOBefEeHNUN LKOJIbHOrO 3Tana BCEPOCCUMCKOW ONMMNNAAbl LIKObHUKOB T.
borotona» NMPNKA3bIBAIO:

1. YTBepAWTb WTOroBble pe3ynbTaTbl LWKO/JbHOIO 3Tana BCepOCCUINCKOM
ofimnuagbl WKOMNbHUKOB B ropofe borotone no maremaTtuke.

2. PasmecTuTb npukaz 06 MWTOroBbiIX pe3ynbTartax LWKOMBHOIMO 3Tana
BCEPOCCUMICKON oNnMMuagbl WWKOMIbHUKOB MO MaTemMaTuKe Ha canTe YnpaB/eHUs
obpasoBaHua ropoga borotona B pasgesne paboTta c 0fapeHHbIMU AeTbMN.

3. KOHTponb 3a MWCMNOMHEHWEM TMpuUKasa BO3NMOXWUTbL Ha Bege EneHy
®eopoBHY.

HavyanbHWK Y npaBneHns obpa3oBaH

JI.B. bbig3aH
13k3.
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MpunoXeHne K npukasy

Ne182 ot 31.10.2025

|_|O6e,U,I/IT6fII/I " NMpun3epbl LUKOJ/IbHOIO 3Tamna BCGpOCCI/II‘/JICKOI‘/JI onnMmnunagbl
LW KONBbHUKOB ropoga boroTona no matemaTmke

MBOY COLU Ne 2

bopucos Aptem
KoHapaTeHKo Anekceli
OmefnbyeHKO ApTem
HexogumoBa Cogibs
LLIBaiikoBCcKas Bacunuca
Llannvd JaHun
AHULLEHKO Butanuii
CamyceBa MBaHHa
YMpuxunHa Banepus
LLleTko Mapus
TabonmH ApceHuii
MepoB Nnbs
TromeHueBa AHHa
KopHunbues CTtenaH
Axpamosuy Coums
MBOY «COLU Ne 3 nwm.
Meposa Cosetckoro Coto3sa
H.M. lWnkyHoBa»
WanygkuH Masen
Fnywkos 'ne6
TputoHoBa Bapsapa
KypsawkunHa KceHusa
bypawoB nba
JepeBbeB ApTeM
Bowesa Onbra
[y6openosa fuaHa
KpywaHos Makap
MeukypoBa AnnHa
LWarnH ApTem
Bonoroea BepoHuka
3nHoBbeBa BapBsapa
Konbuk Apocnas
PbkyK MonnHa
LLimenes CemeH
PomaHoBa EBreHus
Peyk PycnaHa
Kpuknunsbix bopuc
CBuapuuKniA Mmutpui
["'yceHac lNMenares
NveaHoBa KO nusa

2025-2026 yuebHbI rof

Knacc
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Knacc

5B
5B
5B
S5A
6B
6B
6I
6b
oI
6A
6r
6l
66
6r
6B
oI
TA
TA
7B
76
TA
7B

Makc
Bann.
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
Makc
bann.

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

Hab.
6ann
28
31
24
7
14
8
19
20
35
19
14
28
28
14
21
Hab.
6ann

42
35
28
25
49
42
35
35
31
29
29
28
28
28
28
25
49
42
36
36
33
32

Cratyc

Mpusep
Mob6eautens
Mpwu3ep
Mpwusep
Mob6egntens
Mpusep
Mpusep
Mpu3ep
MobeanTens
Mpu3sep
Mpwusep
Mpu3sep
Mpwu3ep
Mpwu3ep
Mpusep
Cratyc

MobeguTtens
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep

Mob6eanTens
Mpusep
Mpu3sep
Mpwu3ep
Mpusep
Mpu3ep
Mpwusep
Mpwu3ep
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep

Mob6eanTens
Mpwusep
Mpwu3ep
Mpwu3ep
Mpu3sep
Mpusep
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30
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36
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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BoHpapuyk Mapusa
AbsHoBa unapa
MBaweHKo TaTbsiHa
Anekceesa HOnusa
MonosayeB Erop
Cokonosa AHacTacud
BaHoB EBrexui
MapkoB Makcum
YckoB AMutpuii
EpémnHa KceHusa
dununnosa AHHa
AHuckesmnY [laHa
PngHas AnnHa
TpuwkuH Bnagumup
Me3nHuesa CeeTnaHa
HukunwunHa KceHns
MeTyxoBa Mapus
KoukoH6aeBa Acema

Pyb6aH Kuta
Py6aH Mapus

MakapeHko [apbs
JaHuneHko Huknta
Kosnosa Onbra
Mepdunosa EkaTepuHa
"pyHe "'epmaH
CupopkunHa KOnns
PbhXyK Apocnas
Ky3bMuHa AnekcaHgpa
WMWY Jfmr g
BaxmatoBa Co(bs
TaHauyéBa Cogbs
MpuwenéHok Masen
MorocaH Mapuam
KyTeHKoBa J11060Bb
MefibHUKOB AMUTPUiA
0O6sHOB ApTEM
®epoTeHko BaneHTuHa
Llynenb AHacTtacus
OBcsiHCcKaa Coba

WIGQY PRI L
YpcaneHko AHrenmHa
Nuwak AHa

Kypuwiesa AHactacus
puropbes Kupunn
Apxnnos AHppeii
CaxuH Erop
Xusyukuii leHnc
MoTtaneHko Cogba
[FaTunoBa Y nbaHa
Masnos Bnagnmup

TA
76
7B
TA
TA
76
8A
8B
86
8A
86
ar
9A
9A
10A
10A
10A
10A

10A
10A

10A
11A
116
11A
HA
11A
116
MmA

Knacc

TA
76

9A

10A
10A
10A
11A
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56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

31
30
27
26
25
25
49
35
35
28
28
32
28
28
35
35
32
29
29
29
28
49
44
42
35
32
28
26

20
19
28
28
25
22
21
37
25
28

26
21
31
36
29
29
21
35
28
28

Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mob6egntens
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mowuseo
Mpusep
Mpu3sep
Mobeantens
Mpusep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep

Mpu3sep
Mpusep
MobeanTtens
Mob6eautens
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
MobeanTtens
Mpu3sep
Mobeantens

Mobeantens
Mo6eantens
Mobegutens
Mobegntens
Mpusep
Mpusep
Mobeantens
Mobeantens
Mpun3sep
Mpusep
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Xunsyukasa AHactacus
Cypapes VBaH
HukneHko AHacTacus
MBOY COLU Ne 6
Opnosckasa Cogms
LLlopoxoBa AnnHa
CHerypes lNasen
MwuHganes lNasen
YcTtuHoBa [dapbsa
LLIsaHeBa AnéHa
3akopfaHckasa tonua
Cunbeiiko ApTém
WrHateHko Erop
boromonosa AHrennHa
CabutoB Hukuta
YpyHrynosa AHHa
YckoBa ApunHa
denoTko JuaHa
bopucosa [apbs
Muukyp Bapsapa
baH3utoB Kupunn
Areesa NonnHa
AnvnkuHa Banepus
CutHukos Cepreit
LLinanosckaa Bapsapa
WMrHateHko VBaH
ViBaHOB ApTéM
CmupHoBa Codus
JleoHoB AnekcaHgp
Nyokosa ApuHa
MokimHa Codbs
bonbac Vnbs
Bacunbesa AHa
OKrapat Knpunn
JKrapar AmuTtpuii
Xabaposa BepoHuka
EknmoBa AnekcaHgpa
Kpaesa YnbaHa
3bIpsiHOB MaKcuM
Mpuutok MonnHa
NbiceHko Erop
CunpopeHko Banepus
KopTyHOB HukuTa
YyTuyeHko Ennsaeeta
MepaBefeBa AHacTacus
AcTallKoB ApTEM
MenbH1YeHKo AprHa
Tronses [JeHnc
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56
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56
56
56
56
56
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56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
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49
32
21

37
28
25
27
25
24
23
23
24
22
22
16
16
32
25
24
24
17
21
21
21
56
35
32
14
33
32
30
29
26
23
21
‘14
14
17
14
14
14
21
14
u
26
25
25

MobeanTtens
Mobeantens
Mpusep

Mobeantens
Mobeantens
MobegnTtens
Mpusep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpwu3ep
Mpwu3ep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mobeantens
Mobeantens
Mobeautens
Mpu3sep
Mpn3ep
Mpu3sep
Mpusep
Mpu3sep
Mob6eautens
Mpusep
Mpwu3ep
Mpusep
Mobeantens
Mob6eanTtens
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mobeantens
Mpu3sep
Mpusep
MobeanTens
Mpusep
Mpu3ep
Mpu3sep
Mobeantens
Mpusep
Mpusep
Mobeantens
Mpusep
Mpusep



